
 

 

 
 

Al Personale DOCENTE 
-Sede- 

Agli Atti 
All’Albo on-line 

 
Oggetto:   Decreto di pubblicazione delle graduatorie uniche d'Istituto definitive del 

personale Docente per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024/2025 -  
I.C. Calcedonia S. Tommaso D’Aquino SAIC8CH00T 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania n. 2981 del 17.01.2024, e 

successiva integrazione Regione Campania prot. 2024/21/SP/9915 DGR relativo al 
dimensionamento della rete scolastica; 

Visto  l’Allegato A al Decreto dal quale risulta che l’I.C. Calcedonia e l’I.C. S. Tommaso 
D’Aquino costituiranno una nuova Istituzione Scolastica a decorrere dall’ a.s. 
2024/2025; 

Vista  la Nota dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno prot. n. 0002337 del 06/02/2024 
avente per oggetto: “Personale docente- indicazioni operative per l’assegnazione della 
nuova titolarità e/o individuazione del soprannumerario a seguito del 
dimensionamento scolastico.”; 

Visto  il CCNI del 27/01/2022 sulla mobilità del personale scolastico; 
Vista l’O.M. 0000030 del 23/02/2024 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25”; 
Preso atto che, nel caso in cui una o più istituzioni scolastiche costituiscano una nuova scuola, i 

Dirigenti scolastici dei nuovi Istituti dovranno formare una nuova e unica graduatoria 
costituita dai docenti titolari delle scuole inglobate, tenuto conto delle tipologie di 
posto/classe di concorso; 

Esaminati i reclami pervenuti;  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo dell’Istituto, delle graduatorie uniche 
d’Istituto definitive del personale docente per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 
2024/2025. 
Avverso le graduatorie il Personale interessato può presentare ricorso entro i termini stabiliti dalla normativa 
vigente. 
 
Si allegano le Graduatorie uniche definitive d’Istituto del personale Docente. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Prof.ssa Maria Ida Chiumiento  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 




		2024-03-13T13:29:23+0100
	MARIA IDA CHIUMIENTO




